
با وجودافزایــش روز افــزون پارکینگ هــای طبقاتی و خطی در مشــهد 
بازهم، به دلیل پــاره ای نگاه های نادرســت برخی شــهروندان با پارک 
کردن خودروی خود در پیاده رو، به دنبال هنجار شکنی و تعدی به حقوق 
عابران پیاده هستند. شاید اگر سخت گیری پلیس در این خصوص بیشتر 
شــود بازدارندگی پارک در پیاده رو نیز جدی تر شــود.خودروی مذکور 
بیشــتر روزها و در ســاعات متعددی از روز در پیــاده روی نزدیک یکی از 

پارک های آبی در بولوار حجاب قاسم آباد پارک است.

متأسفانه به رغم تمام تلاشی که برای گسترش فرهنگ دوچرخه سواری در 
مشهد می شود، تخلفات موتورسوارها در مسیر ویژه دوچرخه سوارها هر روز 
صدها بار تکرار شده و تقریبا در تمام مسیرهای ویژه تردد دوچرخه در مشهد به 
همین ترتیب است. از بولوار خیام گرفته تا بولوار شهید صادقی و بولوار وکیل 
آباد. در این تصویر مسیر ویژه تردد دوچرخه ها مقابل بیمارستان امام رضا)ع( 
هم یکی از مسیرهایی است که تقریبا همیشه گرفتار تردد و پارک موتورسیکلت 
هاســت و هنــوز هــم چــاره ای اساســی بــرای آن اندیشــیده نشــده اســت.

صادق جعفرزاده/  شهروندخبرنگارسید مهدی موسوی/شهروند خبرنگار

پارک موتور سیکلت در مسیر سبز دوچرخهتجاوز به حقوق عابران پیاده
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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه‌روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های 

مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

سازمان ترافیک
»لطفا پیگیری کنید چرا ورودی خیابان های طبرسی 
شــمالی 7 و12 را عبور ممنــوع کرده انــد در حالی که این 
چهارراه دارای چراغ قرمز و چهارراه اصلی و تعیین کننده 
مسیر برای اهالی منطقه و رانندگان است و هر راننده ای به 
سر چهارراه می رسد برای مشخص کردن مسیرش مردد 
و ســردرگم می ماند و کوچه هایی که گنجایش رفت و آمد 

زیاد خودرو را ندارد، خطرناک و شلوغ می شود.«
 روابط عمومی سازمان ترافیک: به دلیل این که عرض 
معبــر در دو خیابــان مذکــور کم بــود و باعث ایجــاد گره 
ترافیکی می شــد خروجی خیابان ها باز و ورودی بسته 
شد. برای آن‌که شهروندان با مشکل تردد روبه رو نشوند 
دسترسی های محل ایجاد شد و خیابان های فرعی قبل 
و بعد بازگشایی شده است. در خیابان طبرسی 12 عقب 
نشینی های مورد نیاز انجام شــده اما وجود دو ملک در 
ابتدای خیابان مانع دو طرفه شدن معبر شده است. اگر 
دو ملک هم تحصیل حریم شــوند امکان دو طرفه شدن 
محل فراهم می شــود. امــا در خیابان طبرســی 7 هنوز 

امکان لازم فراهم نیست.

شهرداری منطقه 6

»شــهردار محترم منطقه 6 مشــهد؛ اگر با خودرو در 
بولوار حر حد فاصل حر 40 تا اول میدان بار تردد کنید پی 
به آسفالت ناهموار و جمع شــده می برید. آسفالت روکش 
نخواســتیم حداقــل لطــف کنید و دســتور بدهید ســطح 
خیابان تراشیده شــود تا بیش از این مزاحم صنف محترم 

تعمیرکار خودرو نشویم.«
 با عنایت به برودت هوا در فصل زمستان و کاهش عرضه 
آسفالت از ســوی ســازمان عمران شــهرداری و با توجه 
به ایــن که حل مشــکلات معبــر مذکــور در برنامه کاری 
سازمان عمران قرار دارد ، اجرای روکش آسفالت معبر 
مذکور در اولویت اجرایی سال آینده قرار خواهد گرفت.
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

اتوبوسرانی 
تا کی باید عمرمان بابت تاخیرهای اتوبوس خط 7 تلف 
شود. چند بار به سامانه اتوبوســرانی پیامک زدیم ولی انگار 

این سامانه فقط تزیینی است.

درمان
چرا در بیمارســتان قائم مشــهد اجــازه داده می شــود 
دانشجوی سال اول جراحی روی بیماران انجام دهد و باعث 

صدمات جبران ناپذیر به جسم و روح بیمار بشود؟

بانک
20 هزار تومان در حساب کارت بانک شهرم داشتم و می 
خواستم ۱۰ هزار تومن بردارم اما هیچ عابر بانکی حتی بانک 
شهر به من پول نداد. گفتند موجودی حساب شما کم است. 
یعنی باید چقدر در حسابم باشد که بتوانم پول برداشت کنم؟

راهنمایی و رانندگی
متاسفانه کوتاهی پلیس راهور در انجام وظایف مبنی بر 
اعمــال قانــون خودروهــای متخلــف و کوتاهــی مســئولان 
فرهنگی شــهرداری و ســازمان ترافیک و آمــوزش و پرورش 
باعث شده پارک دوبل ، سرعت غیرمجاز و حرکت نکردن بین 
خطوط، به فرهنگ غالب رانندگی در مشهد تبدیل شود. چرا 
عوامل پلیس راهور در ساعت اوج ترافیک در بولوار پیروزی 
حضور ندارند؟ با توجه به پارک دوبل و سوبل، به زحمت فقط 

خط باز برای تردد خودروها باقی مانده است.
راهنمایی و رانندگی عزیز؛ با این موتوری های متخلف که 
در پیاده رو تردد می کنند برخورد کنید. شما را به خدا با پارک 
خودروهــا در پیــاده روها برخــورد کنید. این هــا نقض حقوق 
شــهروندی و نقض حقوق بشــر اســت. مــا در قبــال مالیات و 

عوارضی که می دهیم اجرای قانون را می خواهیم.

آموزش و پرورش
خواهشــمندم دربــاره بنــد جدیــدی کــه امســال در 
دستورالعمل درخواست مجوز یا توسعه مدارس غیرانتفاعی 
)غیردولتی( آورده شده گزارشی تهیه کنید. در این بند آمده 
باید 200 هزار تومان به حسابی که اداره کل داده است واریز 
شود و در صورت صادر نشدن مجوز و دارا نبودن شرایط، این 
وجه بازگردانده نخواهد شــد. به نظرم اگر این عالی جنابان 

سر گردنه ها کمین کنند درآمدی کمترخواهند داشت.
خدا به آقای بطحایی وزیر محترم آموزش و پرورش خیر 
دنیــا و آخــرت دهــد کــه بــا حــذف آزمــون ورودی مــدارس 
تیزهوشان و نمونه، بار سنگینی از دوش خانواده ها و دانش 

آموزان برداشتند. بچه ها باید کنار هم درس بخوانند.

متفرقه
سازمان اتکا امسال برای کارکنان سهمیه برنج اعلام کرده 
بود. به رغم مراجعه مکرر سهمیه فوق نه در فروشگاه مرکزی و نه 
در دیگر فروشــگاه های وابســته موجــود نبود. متاســفانه این 
سهمیه را باطل کردند، در حالی که تعداد زیادی آن را دریافت 
نکرده اند و این بی انصافی است. کوتاهی در عرضه کالا و اطلاع 

رسانی و خسارت به سهمیه بگیران...
بعضی مردم هم حرف ها می زنند؛ گفتند پدیده تکلیف 
ما را مشــخص کند و چه و چه... من خودم سهام پدیده دارم 

تکلیف مشخص شده و سهام در حال خرید و فروش است ولی 
من منتظر افزایش بیشتر هستم تا ســهامم را بفروشم. نمی 
دانم منظور بعضی ها از تکلیف مشخص شود چیست؟ شاید 

به دنبال قیمت های کاذب قبلی هستند.
ایــن خیابــان هــا مربــوط بــه 50 ســال پیش اســت اما 
خودروهــا صــد برابــر شــده و آلودگــی هــوا مربوط بــه چند 

خودروی فرسوده نیست.
چرا بــرای کارت ملــی این همه پــول می گیرنــد؟ ما که 

راضی نیستیم.
حداقل دســتمزدکارگری 929 هزار تومــان و حداقل 
هزینه زندگی دو میلیون و 480 هزار تومان. مسئولان نظام 

راهنمایی کنند کارگران این فاصله را چگونه ترمیم کنند؟
موردی را که به نظرم خنده دار آمــد، گفتم اعلام کنم تا 
خوانندگان شما هم در جریان باشــند. من سه سال تخفیف 
بیمه ایران دارم ولی هر ســال کــه برای تمدیــد بیمه خودرو 
اقدام می کنم، بیمه گران شده است و همان قیمت سال قبل 

را پرداخت می کنم.
سلام چرا یک پیک نیک پرکنی در مســیر بولوار آزادی 
وجود ندارد؟ شاید مسافری قصد خروج از شهر را داشته باشد 

و نیاز مبرم به گاز. لطفارسیدگی کنید.
چرا برخی کارمندان شعبه اداره مالیات خیابان شهید 
هاشمی نژاد مشهد که جزو معلولین هم محسوب می شوند 
برخوردی بسیار تند با ارباب رجوع دارند و با اعصابی خراب 
و ناآرام جوابگوی ارباب رجوع هستند، به گونه ای که گاهی 

به ایجاد درگیری و تشنج فراوان ختم می شود.

آتش نشانی
ما آتش نشانان بخش خصوصی مشهد از روز آغاز به کار 
شهردار مشــهد یک قرار ملاقات می خواهیم اما هنوز میسر 

نشده است. مگر ما با دیگر شهروندان چه فرقی داریم؟

شهرداری
شورای شهر و شهردار محترم به منظور تکریم معلمانشان 
که در سن بازنشستگی در شهرک فرهنگیان ساکن هستند، 
به ایجاد فضای سبز کمربندی دور این شــهرک عنایت ویژه 

داشته باشند.
نظر به توجه شــهردار محترم بــرای عــام المنفعه بودن 
پارک های شــهر مقدس مشــهد به خصوص پــارک تفریحی 
توریستی کوهسنگی، چرا از ساخت و سازهای ضلع شرقی 
)شمال شــرقی( این پارک که اصالت این مجموعه را گرفته 
جلوگیری نمی شود؟ خواهشمند است به منطقه یاد شده سر 
بزنید و ببینید آثاری از آن همه درخت و وسایل بازی کودکان 

باقی مانده است؟ 

تأمین اجتماعی
چرا خدماتی کــه درمانگاه تأمین اجتماعــی تربت جام 
ارائــه مــی دهــد کــم اســت؟ مثــا مشــهد آندوســکوپی و 

سونوگرافی دارد اما این جا این خدمات وجود ندارد.

همراه اول
بعد از  پرداخت قبض ها، همراه اول دوباره پیام داده است 
و اعلام می کند اگر پرداخت نکرده اید حتما برای پرداخت بهای 
قبوض اقدام کنید. واقعا تا این حد اطلاعات شان ضعیف است؟

گزارش خبری

عقیل رحمانی

در ادامه سلســله گزارش های پیگیرانه 
حــوزه ســامت عمومــی مطلع شــدیم 
کارشناســان اداره بازرســی ســازمان 
صنعــت، معــدن و تجــارت اســتان بــا 
شناســایی یــک بــار بــری در میــدان بار 
ســپاد مشــهد به ابعادی از فعالیت های 
غیرقانونــی در ایــن باربــری پــی بردند، 
ابعادی که نشان می داد در این باربری به 
صورت غیر قانونی مجوزهای بهداشتی 
حمل تخم مرغ از مشــهد به دیگر استان 
ها صادر می شــود. بــر همین اســاس با 
بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان همراه و در محل حاضر می شویم.

حدود نیم ســاعت محــل را زیــر نظر می 
گیریم تا این کــه فردی همراه بــا بارنامه 
از محــل خــارج می شــود. کمی پــس از 
دور شــدن این شــخص از محل باربری، 
کارشناســان اداره بازرســی ســازمان 
صنعت، معدن  وتجارت استان به سراغش 
می روند و بارنامه و مدارک مربوطه حمل 
بار را مورد بررسی قرار می دهند.دقایقی 
بعد و بــا اندک بررســی اســناد و مدارک 
مشــخص می شــود مجوز مذکور جعلی 
اســت کــه از روی مجوزهای شــبکه دام 
پزشــکی کپی برداری و در باربری صادر 

شده است.

صدور مجوز برای تخم مرغ های 	•
فاقد نظارت

ادامه بررسی ها نشــان می دهد باربری 
یاد شــده به صــورت غیرمجاز بــا برخی 
مرغ داری ها در ارتباط است و به واسطه 
صدور مجوزهــای جعلی و غیــر قانونی، 
تخــم مــرغ را در مقیــاس زیاد از اســتان 
خارج می کند؛ تخم مرغ هایی که به دور 
از نظارت شــبکه دام پزشکی منتقل می 
شــود.پس از کشــف مســتندات کافی، 

کارشناســان به ســراغ باربری یاد شــده 
می رونــد و محل را مورد بازرســی دقیق 
قرار می دهند. بازرسی ها نیز حکایت از 
فراگیر بودن دامنه تخلفات دارد، به گونه 
ای کــه در محل انــواع مجوزهای جعلی 
شبکه دام پزشکی برای حمل تخم مرغ، 
برگه های ســفید و فاقد نوشته ممهور به 
مهر برجسته شبکه دام پزشکی و اسناد 
جعل امضای برخی مسئولان شبکه دام 
پزشکی و ... نیز کشــف می شود.در این 
میان راننده خودروی وانت نیسان که قرار 
بود حدود چهار تن تخم مرغ را به صورت 
غیرقانونی به یکی از شــهرهای اســتان 
های شــمالی حمل کند در توجیه اقدام 
خود به کارشناسان می گوید: تا به امروز 
چندین بار برای حمل بــار به این باربری 
مراجعه کــرده ام و امروز هــم مجوزهای 
شبکه دام پزشکی را متصدی مربوط در 
محل امضا  کــرد و به همــراه بارنامه و... 
به من تحویــل داد!جمع بنــدی مدارک 
مکشــوفه و اظهارات راننــده مذکور این 
سناریو را پیش پای کارشناسان قرار می 
دهد که گردانندگان باربــری به صورت 
گسترده اقدام به صدور مجوزهای جعلی 

و بارنامه های حمل  تخم مرغ کرده اند.

دام پزشکی مشهد: مجوزها 	•
جعلی است

مسئول واحد نظارت بر بهداشت عمومی 
و مواد غذایی شــبکه دام پزشکی مشهد 
می گوید: به هیــچ وجه اقدامــات انجام 
شــده با هماهنگی شــبکه دام پزشــکی 
مشــهد نبــوده اســت.دکتر »کرباســی« 
ادامه می دهد: در فضای مجازی، سامانه 
»قرنطینــه« و »امنیــت زیســتی« وجــود 
دارد که متعلق به شبکه دام پزشکی و در 
دسترس عموم اســت، به همین واسطه 
بازدیدکنندگان مــی تواننــد در آن فضا 
مجوزهای صادر شده برای حمل و ... را 
رویت کنند و حتی می توانند نسخه چاپی 

از مجوز صادر شده را نیز تهیه کنند.وی 
ادامه می دهــد: متولیان باربــری درون 
شهری به واسطه مراجعه به سایت مذکور 
از برخی مجوزهای حمل تخم مرغ پرینت 
می گرفتند و پس از جعل امضای مدیران 
شــبکه دام پزشــکی مشــهد مجوزهای 
جعلــی حمــل تخــم مــرغ را در اختیــار 
رانندگان قــرار می دادنــد.وی بیان می 
کند: با این حال مجوزهای جعلی صادر 
شده بدون هولوگرام شبکه دام پزشکی 

بوده و از درجه اعتبار ساقط است.

پرونده مسئول فنی به دستگاه 	•
قضا می رود

کرباســی همچنین درباره کشــف برگه 
های سفید امضای ممهور به مهر یکی از 
نمایندگان شبکه دام پزشکی شاغل در 
بخش خصوصی در محل باربری متخلف 
هم این گونه می گوید: برگه ها متعلق به 
یکی از مســئولان فنی بهداشتی بخش 
خصوصــی اســت که بــرای حمــل تخم 
مرغ و ... از مرکز مربوط اقــدام به صدور 
مجوز  می کند اما ایــن که چرا برگه های 
سفید امضا سر از باربری در آورده یا سفید 
امضا صادر شــده، موضوعی است که از 
سوی شبکه دام پزشکی در دست بررسی 
قرار خواهد گرفت.وی بیان می کند: این 
اقدام هم قطعا تخلف محسوب می شود. 
فردی که برگه های سفید امضا به نام وی 
صادر شده اســت به شــبکه دام پزشکی 
مشهد احضار خواهد شد تا مشخص شود 
برگه ها توسط وی به صورت سفید امضا 
در اختیار باربری درون شهری قرار گرفته 
یا این که برگه های ممهور به مهر برجسته 
کشف شده در محل نیز جعلی است.وی 
تصریــح می کنــد: دکتر دام پزشــک نیز 
پس از اخذ توضیحات به دستگاه قضایی 
معرفی خواهد شد تا مقام محترم قضایی 
به ماجرا رســیدگی کند.دکتر کرباسی 
می افزاید: قطعا  از طریق دستگاه قضایی 

از این اقدام شکایت خواهیم کرد. وی  می 
گوید: تمام تمهیدات سازمان دام پزشکی 
در زمینه صدور مجوزها برای این است که 
هویت بهداشتی محصول قبل از صدور 
مجوزها مورد بررسی قرار گیرد، بنابراین 
اگر محصولی با جعل مجوز جابه جا شود 
این احتمال وجود دارد که انواع بیماری 
و باکتری را همراه داشــته باشــد،  ضمن 
این‌کــه ســودجویی اصلی تریــن هدف 

متخلفان بوده است.

دستور مقام قضایی برای 	•
بازداشت متهمان

در ادامه بررســی ها طبق دستور قاضی 
»جاوید نیا« معاون دادستان و سرپرست 
ناحیه 7 دادسرای مشــهد که در جریان 
ماجرا قرار گرفته اســت، ماموران پلیس 
در محــل حاضــر مــی شــوند و دو عامل 
اصلی این پرونده را به اتهام جعل مجوزها 

بازداشت می کند.

حمل تخم مرغ، فقط با مجوز 	•
شبکه دام پزشکی

»مهدی مقدســی« کارشــناس مسئول 
اداره بازرســی ســازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان ادامه می دهــد: در این 
بــاره مدتــی پیش بخشــنامه ای توســط 
کمیسیون تنظیم بازار استان صادر شد 
که جابه جایی تخم مرغ از شهری به شهر 
دیگر، فقط باید با مجوز شبکه دام پزشکی 
و دیگر نهاد های متولی صورت پذیرد.وی 
در تشــریح بیشــتر اهداف این بخشنامه 
می گوید: یکی از اهداف این بخشــنامه 
این بود که در اســتان با کاهش تخم مرغ 
و به دنبال آن افزایش انگیزه سود بیشتر 
توسط برخی سودجویان و افزایش قیمت 
این محصــول مواجه نشــویم.وی اظهار 
می کند: اطلاعاتی که به دست ما رسید 

حاکی از این بود کــه یکی از باربری های 
درون شهری به صورت غیرمجاز و بدون 
نظارت دستگاه های متولی حواله حمل 
تخم مرغ را به دیگر استان ها صادر و اقدام 
به جابه جایی و قاچاق تخم مرغ به میزان 
زیاد می کند که این کار عرضه محصول 
بدون نظارت و خارج از شــبکه تلقی می 
شود.کارشناس مســئول اداره بازرسی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
می گوید: مشخص شد باربری مذکور به 
صورت غیر قانونی مجوزهای حمل تخم 
مرغ را صادر می کند و در اختیار رانندگان 

قرار می دهد.

جعل برای عرضه خارج از شبکه 	•
مقدسی تصریح می کند: کارشناسان ما 
به محل مراجعه کردند و پس از بررســی 
اوراق و مــدارک موجــود مشــخص شــد 
باربری مذکور به صــورت غیر قانونی و با 
جعل مجوزهای شــبکه دام پزشــکی آن 
هــا را در اختیار راننــدگان قــرار می داد 
تا بار تخم مرغ را از شــهری به شــهر دیگر 
منتقــل کنند.وی بیــان می کنــد: برای 
رسیدگی به این پرونده به دستور قاضی 
جاوید نیا، معاون دادستان مشهد دو نفر 
از متولیان باربری بازداشت شدند و اوراق 
مکشــوفه مانند برگه های ســفید امضا، 
مجوزهای جعلــی و... به اداره بازرســی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
منتقل شد.وی می گوید: در بررسی های 
تکمیلی مشخص شد برخی مرغداری ها 
نیز به صورت غیر قانونی با باربری متخلف 
همکاری کــرده اند که پس از مشــخص 
شدن میزان انتقال تخم مرغ ها و شفاف 
شــدن بهره هــای اقتصادی کــه نصیب 
متخلفــان شــده اســت بــرای خاطیان، 
پرونده عرضه کالای خارج از شبکه تنظیم 
و به تعزیرات حکومتی ارسال خواهد شد.

گزارش خراسان رضوی از پشت پرده انتقال بدون مجوز تخم مرغ به خارج از استان 

جعل مجوز برای قاچاق تخم مرغ 
با دستور مقام قضایی  2 متهم اصلی  این پرونده بازداشت شدند

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرداری منطقه 11
»در خیابــان دانش آمــوز در حال ســاختن منزلی 
هفت طبقه هســتند. از ســاعت 6:30 صبح تا 17 در 
تمــام ایــام هفتــه حتــی روز جمعــه مشــغول بــه کار، 
جوشکاری و سروصدا هستند که این سر و صدای زیاد 
بــرای اهالی مزاحمــت ایجاد کرده اســت. متاســفانه 
شهرداری هیچ رسیدگی نمی کند. آسایش مردم را به 

هم زده اند. لطفا پیگیری کنید.«
 با توجه به مشــخص نبودن آدرس، به کلیه ساخت 
و ســازهای هفت طبقه واقــع در بولــوار دانش آموز، 
اخطار لازم در خصوص رعایت حقوق املاک مجاور 
و عدم ایجاد مزاحمت برای شهروندان ارسال شده 

است.

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i


